У її складі були утворені під-
комісії – лекційна, законодавча, судова тощо. Втім, робота комісії
фактично не розпочалась [1, 197]. Відомо хіба-що про дві публічні
лекції, прочитані головою Київської ради присяжних повірених
Я. Гольденвейзером [2].
Більш життєвим виявилось Українське правниче товариство

(далі УПТ), засноване 30 квітня (13 травня) 1917 р. у Києві [3].
У низці видань є інформація про заснування у 1917 р. Товариства
українських адвокатів у Києві [4, 488–489], але подальших згадок
про нього немає. Тож, правдоподібно, що йдеться про одну й ту ж
організацію.
Серед членів УПТ були М. Ткаченко (голова), М. Радченко

та А.